

J. S. Metal ApS

Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 17 52 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. S. Metal ApS Erhvervsparken 2, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 17 52 01
	Stiftet: 26. maj 2003
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Steen Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tørring
Modervirksomhed	J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation, produktion og salg af metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.135.995 kr. mod 8.580.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.932.851 kr. mod 1.823.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	12.135.995	8.580.514
1 Personaleomkostninger	-5.655.440	-4.918.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.182.226	-1.109.757
Driftsresultat	5.298.329	2.552.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.461	3.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.927	-217.478
Resultat før skat	5.040.863	2.338.973
3 Skat af årets resultat	-1.108.012	-515.534
Årets resultat	3.932.851	1.823.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	32.851	23.439
Disponeret i alt	3.932.851	1.823.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.521.300	10.122.844
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	175.200	0
Indretning af lejede lokaler	192.750	209.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.889.250</u>	<u>10.332.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.889.250</u>	<u>10.332.551</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.541.173	1.642.786
Fremstillede varer og handelsvarer	448.564	313.718
Varebeholdninger i alt	<u>2.989.737</u>	<u>1.956.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.511.456	1.482.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.057.971	305.030
Andre tilgodehavender	2.032.992	718.848
Periodeafgrænsningsposter	0	5.556
Tilgodehavender i alt	<u>9.602.419</u>	<u>2.511.458</u>
Likvide beholdninger	<u>489.825</u>	<u>2.517.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.081.981</u>	<u>6.985.389</u>
Aktiver i alt	<u>22.971.231</u>	<u>17.317.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	447.327	414.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>4.472.327</u>	<u>2.339.476</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.257.800	1.240.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.257.800</u>	<u>1.240.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	50.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.771.466	1.069.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.638.535	11.016.810
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.090.212	435.534
Anden gæld	740.891	1.165.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.241.104	13.687.671
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.241.104</u>	<u>13.738.464</u>
Passiver i alt	<u>22.971.231</u>	<u>17.317.940</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	391.037	2.500.000	3.016.037
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.439</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.823.439</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	414.476	1.800.000	2.339.476
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.851</u>	<u>3.900.000</u>	<u>3.932.851</u>
	<u>125.000</u>	<u>447.327</u>	<u>3.900.000</u>	<u>4.472.327</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.919.706	4.355.724
Pensioner	630.025	489.750
Andre omkostninger til social sikring	46.183	35.096
Personaleomkostninger i øvrigt	59.526	37.701
	<u>5.655.440</u>	<u>4.918.271</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.012	203.356
Andre finansielle omkostninger	11.915	14.122
	<u>276.927</u>	<u>217.478</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.090.212	435.534
Årets regulering af udskudt skat	17.800	80.000
	<u>1.108.012</u>	<u>515.534</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	50.793
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>0</u>	<u>50.793</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>50.793</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, således den samlede huslejeforpligtelse på balancetidspunktet udgør 309 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.